ПРОТОКОЛ№3
заседания попечительского совета

КГУ «ОШ № 8» отдела образования города Шахтинска
управления образования Карагандинской области

29 февраля 2024 года

Полное Наименование Совета: Попечительский совет
КГУ « Общеобразовательная школа№ 8 отдела образования города

Шахтинска управления образования Карагандинской области
Местонахождение Совета: Поселок Долинка , ул. Бурцева, 14
Место проведения заседания: Поселок Долинка, ул. Бурцева, 14
Присутствовали члены Попечительского Совета:
12.Майер М.И.
13.Филипова Т.В.
14.Евинова Е.А.
15 .Кнодель Л.А.
16.Шакенова А.А.
17.НикулинаЮ.В.
18.Сулейменова С.Т.
19 .РадионоваМ.А.
20.Митрашова В.А.
21.Клименко А.А.
22.ЯщерицынМ.В.

Повестка дня.
1. Планирование ремонтных работ по подготовке к новому учебному году
2. Участие в мероприятиях, посвященных 8 марту, Наурыз мейрамы.

По первому вопросу слушали директора школы Карпову Л.И., которая
ознакомила с запланированной работой по ремонту спортзала, фойе школы,
пищеблока столовой.

Проголосовали:
«за» -11
«против» - О
«воздержались» -О

Решение: Принять к сведению информацию директора школы.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР
Жолдыбалину Ж.И., которая ознакомила Попечительский совет с планом
проведения мартовских мероприятий
- конкурс « А ну - ка девочки»
- празднование Наурыз мейрамы

Предложение: принять участие всем родителям классов в ярмарке,